Op a lle  ontwerpen rus t auteurs recht. Zij blijven e igendom van Thomas  Bos  inte rieurbouw, en
mogen zonder schrifte lijke  toes temming nie t worden vermenigvuldigd of vers trekt aan derden
in welke  vorm dan ook.
Graasweg 3
7495 VA - Ambt Delden
Tel +31 (0) 74-2800089
Tekeningnummer
01. Keuken

438 296
DRSN L-L
2
1
0
0
9
3
0
DETAIL D
4
2
2
4
0
186/400 ICE186/400 ICE
122/400 ICE122/400 ICE
Vast kader
Op a lle  ontwerpen rus t auteurs recht. Zij blijven e igendom van Thomas  Bos  inte rieurbouw, en
mogen zonder schrifte lijke  toes temming nie t worden vermenigvuldigd of vers trekt aan derden
in welke  vorm dan ook.

n
e
rf
n
e
rf
n
e
rf
n
e
rf
Verstek!
Verstek!
T.F.R
186/600 ICE186/600 ICE
122/600 ICE122/600 ICE
90/500 ICE90/500 ICE90/500 ICE 90/500 ICE
122/400 ICE
186/600 ICE
122/600 ICE
186/600 ICE